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SOCIEDAD BIBLICA PERUANA

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL

AV, DU PETIT THOUARS NRO. 891 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE
RUC
DENOMINACION

DIRECCION
CANT. Um
56 NIU
58 NIU
2 NIU

IMPORTE EN LETRAS: DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA CON 58/100 SOLES

Miraflores

cob.

7925

7926

9101

. 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
- AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -
- Lima - Lima - Peri

DESCRIPCION

[7899938420706] RVR062ecL GPJR-PER - BIB

TAPA VINILO NEGRO /BRA

[7899938420713] RVR062ecLGPJR-PER - BIB
TAPA VINILO VINO /BRA

[9786287781559] RVRO36cZTIPJIR - BIB
BITONO NEGRO-GRIS CANTO PLATEADO

/COL

ORDEN DE COMPRAJ/SERVICIO: 887754

Representacicn impresa ﬁe la FACTURA ELECTRONICA, visita www.-nubef-act.cor;.fzm25899723-

FORMA DE PAGO: [CONTADO]

Autorizado mediante Resolucion de Intendencia No.034-005-0005315
Resumen: OJZIEKXLZBPHQBCXQB8ek1rBd7s+AgVXAgl1GgnHIfhd4=

NubeFacT

Fmitidn dasde www. niihefant rom

RUC 20125899723
FACTURA

ELECTRONICA
F001-007825

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.
MONEDA

P/U DESCT.

ViU
48.000 48000  1,567.810
48.000 48.000 1,623.910
92.000 92.000 73.600
DESCUENTO (-) s/
EXONERADA s/
GRAVADA s/
IGV 18.00 % s/
TOTAL s/

: 30/09/2025
: 30/09/2025
: SOLES

IMPORTE
1,120.09

1,160.09

110.40

-3,265.42
2,390.58
0.00
0.00
2,390.58




